218PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

ADLMAR MARTI NS MASSUQUETO 21/ 06/ 2007 20/ 06/ 2012090 05/ 05/ 2014 02/ 08/ 2014
110021898 AGP- AD 131449399

MARI LEI  MENDES SOARES 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 05/ 05/ 2014 02/ 08/ 2014
111514154 AGP- ME 131066058

JOAO ROBERTO CHAGAS MOURA 21/ 12/ 2002 20/ 12/ 2012180 05/ 05/ 2014 31/ 10/ 2014
312435576 AGE- TA 131065795

LUCI  TEREZI NHA SCHI MASKI  DOS SANTOS 22/ 12/ 1997 21/ 12/ 2002090 02/ 05/ 2014 30/ 07/ 2014
220604719 AGA- SA 130834175

SOELENE DE FATI MA VELOSO JORGE 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 05/ 05/ 2014 02/ 08/ 2014
243632671 AGA- SA 131158793

ELI SABETE DE FATI MA DA SI LVA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
150943119 AGA- SA 131227035

SI LVANA APARECI DA MARTI NS 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 02/ 05/ 2014 30/ 07/ 2014
250943313 AGA- SA 131501897

EDUARDO MAI NARDES KNOR 22/ 06/ 2002 21/ 06/ 2007090 06/ 05/ 2014 03/ 08/ 2014
17606648 AGA- SA 131066155

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 25 /  04 /  2014